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Celkové poradi 3.etapa

Celkové poradi "predzaci"

Prijmeni a jméno

Sklar Radek
Kacor Stépan
Hohn Martin
Malis Adam
Poloch Frantisek
Nevrly Jakub
Mand’ak Otakar
Sommer Jan
Karafiat Jan
Mucha Samuel
Bucek Oskar
Karafiat Ondiej
Klucka Vaclav
Raska Teodor
Kowolowski Viktor
Danisz Matyas
Kfiz Martin
Hrbacek Marek
Poruba Jan
Lanca Dominik
Danék Ondfej
Sidlo Mikul4s
Svihla Michal
Kujevsky FrantiSek

Roénik
2009
2010
2009
2010
2009
2011
2011
2011
2011
2010
2009
2009
2009
2010
2011
2009
2010
2011
2011
2010
2009
2011
2010
2010

Klub
SK Kohouti Przno
SKI klub Kopftivnice
SKI Klub Kopfivnice
Frydlant Nad Ostravici
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
SKI Klub Kopfivnice
SK Jifi Team Ostrava
SKI klub Kopftivnice
SKI Klub Kopfivnice
Kilpi Kids Racing Team
SK Kohouti Przno
TJ TZ Ttinec
SK Kohouti Przno
Havifov
Véclavovice
Pstruzi
SKI klub Kopfivnice
Novy Ji¢in
SK Kohouti Przno
Pstruzi
SK Kohouti Przno

Celkem |1. |2. |3. |4. 5.

127 50|45 32
93 29 29 35
90 45|/0 /45
90 263529
90 403218
81 3223 26
75 3520 20
57 23|18 |16
50 50
50 50
44 20 14 10
40 40
40 40
39 16 23
36 (16/12|8
26 26
22 10| |12
20 |12 8

18 8|6 |4
18 |18

14 14
14 |14

10 10

6 6
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Celkové poradi "predzacky"

Piijmeni a jméno  Ro¢nik Klub Celkem 1. |2. |3. 4. 5.
Kokesova Barbora 2010 | SK Kohouti Przno 140 |45 50 45
Vilova Eliska 2009 | SK Jitfi Team Ostrava 120 40 40 40
Kiistkova Katefina 2009 | TJ TZ Ttinec 95 45 50
Nesvadbova Jana 2010 | SKI Klub Kopfivnice 79 29|18 32
Jachnickd Tereza 2010 | TJ TZ Tfinec 71 |26/16 29
Majkrakova Laura 2010 | SK Kohouti Przno 67 3235
Balaban Hana 2009 | SK Kohouti Przno 52 132120
Cernd Lucie 2009 | HBT Zlin 50 50
Kluckova Hana 2010 | Kilpi Kids Racing Team | 35 35
Nakladalova Iva 2010 | Ski Bila 35 35
Kulihova Adéla 2011 | Kilpi Kids Racing Team | 29 29
Kubénova Daniela 2009 | Kilpi Kids Racing Team | 26 26
Milatova Viktorie 2011 | SK Kohouti Przno 23 23
Kollegova Séra 2010 | CK Konec¢ny 14 14

Celkové poradi "mladsi Zaci"

Piijmeni a jméno  Roc¢nik Klub Celkem |1. |2. 3. 4. 5.
Rycek Krystof 2008 | Bike2000 135 |50 45 40
Cichy Marek 2007 | TJ TZ T¥inec 99 35/32/32
Cagan Ondfej 2008 | Kohouti SK Przno 87 32|26 29
Kokes Felix 2007 | SK Kohouti Przno 85 4540
Vala Ondiej 2007 | SK Jiti Team 78 29|23 26
Dvorak Sebastian 2008 | Head Pro Team Opava 50 50
Musalek Jakub 2007 | H4j ve Slezsku 50 50
Polasek Richard 2008 | Bike2000 45 45
Raska Tobias 2007 | LSK F-M 43 2023
Nakladal Josef 2007 | SKI Bila 40 40
Sykora Vaclav 2007 | Head Pro Team Opava 35 35
Svérkot Daniel 2008 | CK Feso Petivald 35 35
Lupik Ondfej 2007 | Nova Ves 29 29
Zizka Vojtéch 2008 | SK Jiti Team 26 |26
Raska Lumir 2008 | Hranice 23 23
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Ktiz Dan 2008 | Havifov 20 20

Kacor Jonas 2008 | SKI Klub Kopfivnice 18 18

Lopata Marek 2008 | Havitov 18 18
Celkové poradi "'mladsi zacky''

Piijmeni a jméno  Ro¢nik Klub Celkem 1. |2. |3. 4. 5.
Nesvadbova Tereza 2007 | SKI klub Kopiivnice 150 5050 50
Teslikova Katefina 2007 | TJ TZ Ttinec 130 |45 45 40
Kokesova Adéla 2008 | SK Kohouti Przno 125 40 40 45
Mohylova Veronika 2008 | SK Kohouti Przno 9% 3526 35
Pankova Sarlota 2008 | SK Kohouti Przno 93 13229 32
Bifemkova Karolina 2008 | SK Kohouti Przno 61 32 29
Pavlicova Nikol 2008 | TJ Sokol Knéhyné 35 35

r A 14 N N [
Celkove poradi "starsi zaci''

Piijmeni a jméno  Roc¢nik Klub Celkem 1. |2. 3. 4. 5.
Friedel David 2005 | SK Jiti Team Ostrava 145 50 4550
Kopecky Vojtéch 2006 | Kohouti SK Przno 112 40 3240
Poloch Jan 2006 | Kohouti SK Przno 87 26|26 35
Kokes Dan 2006 | SK Kohouti Przno 85 4540
Lanca Michael Fi 2005 | SK Kohouti Przno 84 352326
Kubina St&pan 2006 | SK Jifi Team Ostrava 79 32|18 29
Spratek Simon 2006 | TJ TZ Tiinec 61 29| 32
Moron Daniel 2005 | Head Pro Team 50 50
Sykora Josef 2005 | Head Pro Team Opava 45 45
Raska Matous 2005 | SK Jifi Team Ostrava 35 35
Dinter Andreas 2006 | Lucina 29 29
Raska Lumir 2005 | Hranice 23 |23
Sacke Jakub 2006 | SK Jiti Team Ostrava 20 20
Cagan Jan 2005 | Kohouti SK Przno 16 16
Kratochvil Matyas 2006 | SK Kohouti Przno 14 14
Liska Lukas 2006 | SK Kohouti Przno 12 12
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Celkové poradi "'starsi zacky"

Prijmeni a jméno
Mohylova Tereza
Pankova Zofie
Olivova Denisa
Malarzova Agnes
Smilkové Gabriela
Fizova Monika

Janc¢ikova Adéla

Roénik
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006

Klub
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
Head Pro Team Opava
Malenovice
TJ TZ Tiinec
Frydlant Nad Ostravici
SK Jiii Team

Celkem |1. |2. |3. |4. 5.

140 |50 45 45
125 45140 40
100 50 50
75 40|35
64 3529
35 35
32 32

Celkové poradi "kadeti"

Pfijmeni a jméno
Fizia Tomas
Prachat Mat¢;j
Svidrnoch Jakub
Oborny Marek
Lanca Petr David
Mniszak Lukas
Muroini Ondfej
Brudny Karel
Sigut David
Figel Max
Kozlovsky Kvido
Konderla Vitek
Dinter Alexander

Roénik
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Klub
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
SK Jifi Team Ostrava
Team Forman Cinelli
Frydlant Nad Ostravici
Lubno
PrZzno
Bike 2000
SK Kohouti Przno
SK Jifi Team Ostrava
TJ TZ Tiinec
TJ TZ Tiinec

Ludina

Celkem |1. |2. |3. |4. 5.

112 |40 40 32
90 4545

75 35140
67 3235
55 3520 0
52 26 |26
52 29 23
50 50
50 50

50 50
45 45
29 29
23 23

Celkové poradi "kadetky"

Piijmeni a jméno
Milatova Hana
Prachafova Nela
Z4&kov4 Estelle Al

Holoubkova Silvie

Roc¢nik
2004
2004
2003
2003

Klub
Kohouti SK Przno
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
Head Pro Team Opava

Celkem 1. 2. |3. 4. 5.
145 |50 50 45
125 454535
80 40 40
50 50
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12
13
14
15
16
17

18

19
20
21

Celkové poradi "juniori'"

Prijmeni a jméno
Malik Matyas
Prachat Daniel
Pietron Filip
Jancik Martin
Bohdalovsky Jifi
Rakus Ondiej

Roénik
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Klub
Bike 2000
SK Kohouti Przno

Head Pro Team Opava

SK Jifi Team
Head Bike Opava
TJ TZ T¥inec

Celkem |1. |2. |3. |4. 5.

125 5040 35
77 45 32
50 50
50 50

45 45
40 40

Celkové poradi "open M"

Pfijmeni a jméno
Grimm Martin
Kovar Tomas
Prachat Vaclav
Goruczka Michal
Cerny Viktor
Kokes Pavel
Molitor Tomas
Pégtim Filip
Fizia Jan

Veber Michal

Kovarik David

Chmel Michal
Svoboda Milan
Teslik Petr
Lupik Josef
Vrzgula Vaclav
Spratek Jindfich

Venglar Vojtéch

Ondrusz Matous
Wiesner Jan

Keisler Jifi

Roénik
1996
1983
1979
1976
1991
1976
1978
2000
2000

1981

1990

1986
1991
1976
1990
1992
1974

1999

1991
1992
1994

Klub
JAPA SPORT.CZ
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
JAPA SPORTS
SK Kohouti Przno
Japa Sport
TJ TZ Tiinec
SK Kohouti Przno

DK Bikeshop Racing
Team

DK Bikeshop Racing
Team

Superior Riders
SK Kohouti Przno
TJ TZ Tfinec

SK Kohouti Przno
SKI Bila

TJ TZ T¥inec

Cyklotym Horni
Bludovice

CK Kone¢ny
Superior Riders

SK Jifi Team Ostrava

Celkem |1. |2. |3. |4. 5.

125 45|45 35
100 |50 50
70 12|29 29
58 26 32
58 2335
56 14|16 26
55 3520
50 50
50 |16 14 20
45 45
40 40
40 |40

40 |0 40
32 32|0

32 32
29 29

26 |26

23 23
23 23
20 20

18 |18



22
23
24
25
26
27

10
11
12

Huber Martin
David Ales
Kowolowski Vit
Trojanec Jan
Novotny Martin
Maijek Jan

1983
1978
1981
1990
1989
1989

Frydlant Nad Ostravici
Frydek-Mistek

TJ TZ Tinec

Frydek - Mistek
Frydek - Mistek
Frydek - Mistek

18 18
12 12
10 |10
10 10
8
6 6

Celkové poradi "open YAl

Pfijmeni a jméno
Z4&kova Claire Nic
Marackova Pavlina
Kollegova Alena

Musilkova Pavlina

Roé¢nik

1999
1981
1984
1978

Klub
SK Kohouti Przno
SK Jifi Team
CK Konecny
H4j ve Slezku

Celkem |1. |2. |3. |4. 5.

95 45| |50
95 5045
50 50
40 40

Celkové poradi "veterani"

Pfijmeni a jméno
HasSek Petr
Kokes$ Martin
Stépanik Radim

Zilavy Kvétoslav

Kovarik Ivo

Janda Petr
Dinter Jifi
Sifinek Ales
Slipek Jiti
Muron Miroslav
Fizia Radim
Hruska Martin

Roé¢nik

1972
1971
1973
1971

1967

1968

1973
1965
1964
1973
1969
1970

Klub
SK Baghike Rubing
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
DK Bikeshop Racing

Team

DK Bikeshop Racing

Team

Lucina

SK Baghike Rubing
Lhotka

Przno

SK Kohouti Przno

Nova Ves

Celkem |1. |2. |3. |4. 5.

135 5050 35
106 |45 35 26
95 140/32 23
90 45 45
50 50
40 40
40 40

32 32
29 29
29 29

26 26

20 20



Celkové poradi "veteranky"

Poradi| Prijmenia jméno  Ro¢nik Klub Celkem 1.|2. |3. 4. 5.
1 Ktizova Judita 1972 | Havirov 50 |0 50
2 Muronova Renata 1973 | Przno 50 50

Celkové poradi ""Maxici"

Poradi| Prijmeniajméno  Rocnik Klub Celkem |1. |2. 3. 4. 5.
1 Rosenzweig Miroslav 1916 | Maxion Wheels 145 4550 50
2 Kopecky Vit 1916 | Maxion Wheels 112 3240 40
3 Kftiz Martin 1916 | Maxion Wheels 95 50 45
4 | Ondru$ Jan 1916 | Maxion Wheels 85 |40 45
5 | Popéch Petr 1916 | Maxion Wheels 35 35



